RE: Encaminhamento do Requerimento n° 13, de 2025.
27/02/2025 09:23

De: "Promotoria de Justiça de Itanhaém" <pjitanhaem@mpsp.mp.br>
Para: "departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br" <departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br>

Prezado

Sua mensagem foi recebida sob registro nº 447/2025.

Atenciosamente,

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:  Esta mensagem, incluindo seus anexos, é de uso exclusivo do
destinatário e pode conter informações confidenciais e/ou privilegiadas cuja divulgação é
restrita.    Caso você não seja o destinatário, qualquer uso, copia, alteração, divulgação, veiculação,
reprodução ou distribuição desta mensagem e seus anexos, no todo ou parte, é estritamente
proibida. Neste caso, por favor notifique o remetente imediatamente respondendo este e-mail e exclua
esta mensagem.

ncovb

De: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br <departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br>
Enviado: quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 17:29
Para: Promotoria de Justiça de Itanhaém <pjitanhaem@mpsp.mp.br>
Assunto: FWD: Encaminhamento do Requerimento n° 13, de 2025.

Em complemento, segue em anexo o Requerimento nº 13, de 2025.

De: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br
Enviado: 26/02/2025 17:20
Para: "pjitanhaem@mpsp.mp.br" <pjitanhaem@mpsp.mp.br>
Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 13, de 2025.

Ofício nº 48/2025/DPARLAM/CMI                                  Itanhaém, 26 de fevereiro de 2025.

Ao
Senhor,
RAFAEL VIANA DE OLIVEIRA VIDAL
Ministério Público de Cidadania de Itanhaém

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 13, de 2025.

Prezado Senhor:

27/02/25, 12:24 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 1/2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003100350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria,
para conhecimento e providências, cópia do Requerimento n° 13, de 2025, de autoria do Vereador Daniel
Colaço Machado, subscrito pelos Vereadores Alexandre Firmino Alves, José Domingos Gonçalves Silva,
Leandro Gonçalves Magri, Lucas G. S. Abassi e Willian Tadeu Ramos de Sousa, apresentado, discutido e
aprovado durante a 4ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura, realizada no dia 24 de fevereiro de 2025.
                        Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

                        Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
                                                                                      Presidente

Anexos:

Outlook-kwwcl01h.png

27/02/25, 12:24 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 2/2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003100350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-27T13:15:12-0300